ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018 №35
г. Барнаул

Пэ внесении изменений в постановле-"'
ние Правительства Алтайского края от
20.07.2017 №265

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Алтайского края от

20.07.2017 № 265 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
возмещение затрат по поддержанию летной годности вертолетов организаци-
ям, осуществляющим перевозки вертолетами» следующее изменение:

в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
в абзаце третьем подпункта 4.4 пункта 4 слова «, иметь ограничения на

осуществление хозяйственной деятельности» исключить.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин